株式会社〇
代表取締役　〇〇 〇〇 様

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび○○株式会社代表取締役社長にご就任されましたこと、心よりお祝い申し上げます。

貴殿におかれましては、これまで長年にわたり業界の第一線で数々の改革を主導され、特にデジタル技術を活用した事業基盤の強化や、人材育成を重視した組織運営において、卓越したご手腕を発揮されてこられました。その実績と先見性が高く評価され、今回のご就任に至られましたことは、誠にご同慶の至りでございます。

急速に変化する市場環境の中において、貴社が今後さらに持続的な成長を遂げられるためには、貴殿の強いリーダーシップと柔軟な発想が欠かせないものと存じます。社員一人ひとりの力を最大限に引き出し、新たな価値を創造されていく貴殿のお姿が、今から目に浮かぶようでございます。

今後は公私ともにご多忙の日々が続くことと拝察いたしますが、どうかご自愛のうえ、ますますご活躍されますことを心よりお祈り申し上げます。
略儀ながら書中をもちまして、社長ご就任のお祝いとさせていただきます。
謹白

令和○年○月○日

株式会社○
代表取締役　○